Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от }/, /)//, AD}3 Hn ;S 1,-П,4

Об отмене проекта планировки жилой
застройки в квартале 8 по пр. Пацаева
г. flолгопрудный Московской области
oT'l1.04.2008 Ns 276-ПГ ttОб утверждении
проекта планировки жилой застройки в квартале 8
по пр. Пацаева г.,Щолгопрудный Московской области>>,
в части земельного участка с кадастровым
номером 50 :42 : 001 0207 :23

В соответствии с частью 21 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, 3емельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 Ns 131-Ф3 <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, на основании Устава городского округа !олгопрудный
Московской области, обрашения Крылова В.В. от 14.04,2023г. Ns ,110ВХ ОГ-867/01_
01.0'1-22, в связи с несоответствием отдельных положений проекта планировки жилой
застроЙки в квартале 8 по пр. Пацаева г. ,Щолгопрудный Московской области положениям
деЙствующих генерального плана и правил землепользования и застройки городского
округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проект планировки жилой застройки в квартале 8 по пр. Пацаева
г.,Щолгопрудный Московской области, утвержденный постановлением главы города

ffолгопрудный от '11.04.2008 Ns 276-ПГ кОб утверщцении проекта планировки жилой
застройки в квартале 8 по пр. Пацаева г, ,Щолгопрудный Московской области), в части
земельного участка с кадастровым номером 50:42:00'10207:23, площадью 243 кв. м,,

{}122з1

исключив его территорию из границ проекта планировки жилой застройки в квартале 8 по

пр, Пацаева г. Долгопрудный Московской области.

2. Отменить красные линии, ранее установленные в границах земельного

участка с кадастровым номером 50:42:0010207:23, принадлежащего Крылову В.В. на праве

аренды.
3. МАУ кМедиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа flолгопрудный <Вестник <flолгопрудный> и разместить его на официальном сайте
адм и н истра ци и городского округа !ол гоп рудн ы й.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Недорезова И.Н. - заместителя главы администрации.

Глава городского округа В.Ю" Юдин

Исп, Давыдова Е.В.
Тел. 8-(495)-408-43-44

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г, flолгопрудного - 1, Недорезов И.Н. - 1 (по межведомственной системе
элекrронного документооборота), Гришина Л.М. - 1 (по межведомственной системе элепронного
документооборота), Афанасьева Г.В. - 1 (по межведомственной системе электронного документооборота),
Кожинов А.Г. - 1 (по межведомственной системе электронного документооборота); Пахомов А.В. - '1 (по

межведомственной системе элепронного документооборота).